CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 216/2014

Reforma  na  quadra  de  esportes  e
reestruturação de toda a parte elétrica da
Escola São Francisco de Assis.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, reforma na quadra de esportes
e principalmente a reestruturação de toda a  parte  elétrica,  abrangendo padrão,
fiação e iluminação  da Escola São Francisco de Assis.

A  referida  Escola  atende  cerca  de  700  alunos  diariamente,  com
extensa  programação  pedagógica  e  também atividades  esportivas,  necessitando
assim de local adequado e organizado para tais atividades.

É necessário que se faça uma reforma geral neste local, pois a quadra
não é adequada inclusive no que abrange a iluminação, portanto é indispensável a
troca de padrão de luz para elevar a capacidade de energia, troca de lâmpadas e
refletores, conserto e manutenção dos banheiros e bancos dos vestiários pois estão
corroídos bem como a troca do piso.

SALA DAS SESSÕES, 28 de abril de 2014.

ADEMAR DORFSCHIMDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: DE2F9A7F3E51B194580ACB4F5549452D CODIGO DO DOCUMENTO: 004555
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 216/2014
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt